TTC Walsdorf 1957 (35039)

Herren

Bilanzibersicht

Rang Name, Vorname
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Sahl, Mike

Kruger, Jens
Quernheim, Matthias
Meuth, Daniel

Dr. Menner, Andreas
Teichert, Andreas
Keuchel, Uwe
Straub, Andreas
Berkau, Kai

Kexel, Ludwig
Wissig, Walter
Hatzmann, Peter

Kruger, Jens / Quernheim, Matthias
Dr. Menner, Andreas / Sahl, Mike
Sahl, Mike / Teichert, Andreas

Dr. Menner, Andreas / Keuchel, Uwe
Berkau, Kai / Keuchel, Uwe
Keuchel, Uwe / Kexel, Ludwig
Hatzmann, Peter / Kexel, Ludwig
Berkau, Kai / Hatzmann, Peter

Dr. Menner, Andreas / Meuth, Daniel
Sahl, Mike / Wissig, Walter
Hatzmann, Peter / Straub, Andreas
Berkau, Kai / Straub, Andreas
Keuchel, Uwe / Sahl, Mike

Dr. Menner, Andreas / Teichert, Andreas

Name, Vorname
Straub, Andreas
Berkau, Kai

Kexel, Ludwig
Belke, Birgit
Wissig, Walter
Maurer, Achim
Menner, Joachim
Hatzmann, Peter
Reuter, Hans-Werner
Berkau, Volker
Neumann, Thomas

Hatzmann, Peter / Menner, Joachim
Kexel, Ludwig / Straub, Andreas
Berkau, Kai / Kexel, Ludwig

Maurer, Achim / Wissig, Walter
Maurer, Achim / Straub, Andreas
Menner, Joachim / Wissig, Walter
Reuter, Hans-Werner / Wissig, Walter
Maurer, Achim / Reuter, Hans-Werner
Belke, Birgit / Wissig, Walter

Berkau, Volker / Reuter, Hans-Werner
Hatzmann, Peter / Wissig, Walter
Hatzmann, Peter / Straub, Andreas
Belke, Birgit / Neumann, Thomas

nu .Dokument 020erstellt am 17.06.2024 13:51 | Seite 1 von 2

Einsétze Einzel/Doppel
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2 3
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Hessischer Tischtennis-Verband

gesamt
10:28
15:21
6:26
2:0
6:19
8:3
3:15
0:2
1.5
2:4
0:1
0:6
53:130
10:12
0:9
2:6
1:6
0:3
0:3
11
0:2
1:0
0:1
0:1
0:1
0:1
0:1
15:47
68:177

gesamt
16:11
3.7
14:15
0:4
10:10
6:10
11:11
11:8
2:3
0:1
0:2
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0:4
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0:1
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TTC Walsdorf 1957 (35039)

Bilanzibersicht (Fortsetzung) Hessischer Tischlennis-?erband

Rang Name, Vorname Einsétze Einzel/Doppel 1 2 3 4 gesamt
2.5 Wissig, Walter 7 7 3:4 5:2 8:6
3.1 Menner, Joachim 5 5 2:3 4:1 6:4
3.2 Hatzmann, Peter 1 1 1.0 1.0 2:0
3.3 Vonderheidt, Jorg 0
3.4 Reuter, Christian 14 14 5:9 5:9 10:18
3.5 Reuter, Hans-Werner 16 14 1.5 4:2 4:4 5:3 14:14
3.6  Rihl, Oliver 0
3.7 Meuth, Walter 0
3.8 Menner, Justin 0
3.9 Berkau, Volker 12 11 0:1 0:1 3.7 5:3 8:12
3.10 Neumann, Thomas 14 14 3:11 4:8 7:19
3.11 Andrzejewski, Jacek 3 2 0:2 11 1:3
Einzel 56:76
Reuter, Christian / Reuter, Hans-Werner 11 5:5
Berkau, Volker / Wissig, Walter 6 2:4
Neumann, Thomas / Reuter, Hans-Werner 4 2:1
Berkau, Volker / Neumann, Thomas 3 0:3
Menner, Joachim / Neumann, Thomas 2 0:2
Andrzejewski, Jacek / Berkau, Volker 1 1:0
Berkau, Volker / Menner, Joachim 1 1.0
Menner, Joachim / Reuter, Christian 1 1.0
Menner, Joachim / Reuter, Hans-Werner 1 1:0
Neumann, Thomas / Reuter, Christian 1 0:1
Berkau, Volker / Hatzmann, Peter 1 0:1
Neumann, Thomas / Wissig, Walter 1 0:1
Andrzejewski, Jacek / Reuter, Christian 1 0:1
Doppel 13:19
Gesamt 69:95
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